

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MOBICON GROUP LIMITED

萬保剛集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1213)

截至二零二三年九月三十日止六個月之中期業績公佈

業績

萬保剛集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二三年九月三十日止六個月(「該期間」)之未經審核中期綜合業績，連同截至二零二二年九月三十日止六個月(「去年同期」)之比較數字。該等未經審核中期業績並未經本公司核數師審核，惟已經由本公司之審核委員會(「審核委員會」)審閱。

* 僅供識別

簡明綜合中期損益表

截至二零二三年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零二三年 (未經審核)	二零二二年 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
收益	3	188,200	219,424
銷售成本		(135,802)	(161,156)
毛利		52,398	58,268
其他收入及收益淨額		2,244	4,975
分銷及銷售費用		(14,944)	(17,049)
一般及行政管理費用		(33,543)	(37,763)
經營溢利	4	6,155	8,431
融資成本	5	(2,147)	(1,393)
除所得稅前溢利		4,008	7,038
所得稅開支	6	(3,062)	(1,724)
期內溢利		946	5,314
應佔(虧損)/溢利：			
本公司權益持有人		(2,289)	2,587
非控股權益		3,235	2,727
		946	5,314
期內本公司權益持有人應佔每股 (虧損)/盈利			
—基本及攤薄(港仙)	8	(1.1)	1.3

股息詳情於本公佈附註7披露。

簡明綜合中期全面收益表

截至二零二三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>946</u>	<u>5,314</u>
其他全面開支：		
其後可重新分類至損益之項目		
貨幣換算差額：		
－附屬公司	<u>(6,030)</u>	<u>(21,776)</u>
期內其他全面開支(已扣除稅項)	<u>(6,030)</u>	<u>(21,776)</u>
期內全面開支總額	<u>(5,084)</u>	<u>(16,462)</u>
應佔全面(開支)／收入總額：		
本公司權益持有人	(5,940)	(9,821)
非控股權益	<u>856</u>	<u>(6,641)</u>
	<u>(5,084)</u>	<u>(16,462)</u>

簡明綜合中期財務狀況表
於二零二三年九月三十日

	附註	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		49,498	51,811
使用權資產		5,128	8,468
無形資產		106	137
投資物業		5,044	5,196
商譽	9	-	-
預付款項及按金		1,115	1,945
		<u>60,891</u>	<u>67,557</u>
流動資產			
存貨		156,877	165,939
應收貿易賬款	10	37,856	38,119
預付款項、按金及其他應收款項		12,510	17,992
可收回即期所得稅		49	52
現金及銀行結餘		24,592	30,434
		<u>231,884</u>	<u>252,536</u>
資產總值		<u>292,775</u>	<u>320,093</u>
流動負債			
應付貿易賬款	11	25,172	30,232
其他應付款項及應計費用		20,280	22,088
合約負債	3(a)	1,469	1,023
股東貸款		32,500	31,000
租賃負債		4,033	5,107
銀行借貸		33,538	44,804
即期所得稅負債		1,579	629
		<u>118,571</u>	<u>134,883</u>
流動資產淨值		<u>113,313</u>	<u>117,653</u>
資產總值減流動負債		<u>174,204</u>	<u>185,210</u>

	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債		
其他應付款項	1,596	2,669
銀行借貸	3,505	4,820
遞延稅項負債	913	1,200
租賃負債	1,600	3,847
	<u>7,614</u>	<u>12,536</u>
資產淨值	<u>166,590</u>	<u>172,674</u>
本公司權益持有人應佔股本及儲備		
股本	20,000	20,000
儲備	96,587	103,527
	<u>116,587</u>	<u>123,527</u>
非控股權益	<u>50,003</u>	<u>49,147</u>
權益總額	<u>166,590</u>	<u>172,674</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1. 編製基準

截至二零二三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定及香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。未經審核簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製之截至二零二三年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2. 會計政策

除下述者外，所應用之會計政策與截至二零二三年三月三十一日止年度之年度財務報表所應用者一致，詳見該等年度財務報表。

中期期間收入之稅項按適用於預計全年盈利總額之稅率累計。

(a) 本集團採納的新訂及經修訂準則

以下為本集團於二零二三年四月一日開始的財政年度強制採納的新訂準則、現有準則修訂本及詮釋：

香港財務報告準則第17號	保險合約及相關修訂本
香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務聲明第2號之修訂本	會計政策的披露
香港會計準則第8號之修訂本	會計估計的定義
香港會計準則第12號之修訂本	與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項
香港會計準則第12號之修訂本	國際稅務改革—第二支柱範本規則

採納上述準則及詮釋並無導致本集團之會計政策出現任何重大變動，亦無對未經審核簡明綜合中期財務資料構成重大財務影響。

(b) 尚未生效的準則、準則修訂本及詮釋

本集團並無提早應用已頒佈但尚未生效的新訂準則、現有準則修訂本及改進以及詮釋。

本集團現正評估新訂香港財務報告準則於首次應用時可能構成之影響，惟目前未能指出新訂香港財務報告準則會否對本集團及本公司之經營業績及財務狀況構成重大影響。

3. 收益及分部資料

期內確認之收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
收益		
銷售電子元件、電氣元件及儀器	124,179	149,790
銷售電腦產品、手機配件以及服務收入	36,576	41,592
銷售化妝品	27,445	28,042
	<u>188,200</u>	<u>219,424</u>

本公司已確定執行董事(「執行董事」)為主要經營決策者。執行董事已審閱本集團之內部報告，以評估表現及分配資源；彼等亦已根據該等報告釐定經營分部。執行董事從產品角度進一步考慮業務及評估三個主要業務分部之表現：(i)電子、電氣元件買賣業務—分銷電子元件、電氣元件及儀器；(ii)電腦業務—電腦產品、手機配件零售業務、分銷電腦產品及提供資訊科技技術外包及解決方案服務；及(iii)化妝品及網上零售業務—透過零售店舖及網上渠道買賣、零售及分銷化妝品。

執行董事已根據扣除企業開支及融資成本前之分部業績評估經營分部之表現。

截至二零二三年九月三十日止期間之分部業績如下：

	截至二零二三年九月三十日止六個月 (未經審核)			總額 千港元
	電子、 電氣元件 買賣業務 千港元	電腦業務 千港元	化妝品及 網上 零售業務 千港元	
來自外來客戶之收益	124,179	36,576	27,445	188,200
收益確認時間				
—於某一時點	124,179	35,483	27,445	187,107
—於一段時間內	—	1,093	—	1,093
	124,179	36,576	27,445	188,200
分部業績	6,224	(283)	218	6,159
未分配開支				(4)
融資成本				(2,147)
除所得稅前溢利				4,008
所得稅開支(附註6)				(3,062)
期內溢利				946

截至二零二二年九月三十日止期間之分部業績如下：

	截至二零二二年九月三十日止六個月 (未經審核)			總額 千港元
	電子、 電氣元件 買賣業務 千港元	電腦業務 千港元	化妝品及 網上 零售業務 千港元	
來自外來客戶之收益	149,790	41,592	28,042	219,424
收益確認時間				
—於某一時點	149,790	41,015	28,042	218,847
—於一段時間內	—	577	—	577
	149,790	41,592	28,042	219,424
分部業績	5,075	2,005	1,351	8,431
融資成本				(1,393)
除所得稅前溢利				7,038
所得稅開支(附註6)				(1,724)
期內溢利				5,314

於二零二三年九月三十日之分部資產及負債以及截至二零二三年九月三十日止六個月之添置非流動資產如下：

	電子、 電氣元件 買賣業務 (未經審核) 千港元	電腦業務 (未經審核) 千港元	化妝品及 網上 零售業務 (未經審核) 千港元	未分類 (未經審核) 千港元	總額 (未經審核) 千港元
資產	<u>257,138</u>	<u>18,700</u>	<u>15,439</u>	<u>1,498</u>	<u>292,775</u>
負債	<u>107,351</u>	<u>7,585</u>	<u>7,158</u>	<u>4,091</u>	<u>126,185</u>
添置非流動資產	<u>797</u>	<u>45</u>	<u>164</u>	<u>-</u>	<u>1,006</u>

於二零二三年三月三十一日之分部資產及負債以及截至該日止年度之添置非流動資產如下：

	電子、 電氣元件 買賣業務 (經審核) 千港元	電腦業務 (經審核) 千港元	化妝品及 網上 零售業務 (經審核) 千港元	未分類 (經審核) 千港元	總額 (經審核) 千港元
資產	<u>277,461</u>	<u>22,602</u>	<u>17,862</u>	<u>2,168</u>	<u>320,093</u>
負債	<u>122,908</u>	<u>10,567</u>	<u>9,858</u>	<u>4,086</u>	<u>147,419</u>
添置非流動資產	<u>21,675</u>	<u>2,766</u>	<u>1,843</u>	<u>-</u>	<u>26,284</u>

本集團之收益主要於香港、亞太地區、南非及歐洲產生。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
收益		
香港(註冊國家)	84,744	102,713
亞太地區	31,897	43,125
南非	67,331	68,743
歐洲	4,146	3,929
其他國家	82	914
	<u>188,200</u>	<u>219,424</u>

收益按客戶所在國家分配。

(a) 合約負債

本集團已確認下列與客戶合約有關的負債：

	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
與銷售電子元件、電氣元件及儀器有關的 合約負債	516	143
與銷售電腦產品、手機配件以及相關服務 收入有關的合約負債	952	880
與銷售化妝品有關的合約負債	1	-
	<u>1,469</u>	<u>1,023</u>

本期間合約負債增加，主要由於來自客戶的預付款增加所致。

(b) 就合約負債確認之收益

就截至二零二三年九月三十日止六個月之合約負債(涉及於報告期初結轉之合約負債)確認之收益為約652,000港元(二零二二年：約2,770,000港元)。

4. 分類費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
存貨成本開支	130,454	156,916
僱員福利開支	27,008	27,890
無形資產攤銷	23	24
使用權資產折舊	3,068	3,253
物業、廠房及設備折舊	700	751
滯銷存貨減值(撥備撥回)/撥備(已計入銷售成本)	(776)	2,165
短期租賃相關開支	3,709	3,474
應收貿易賬款減值撥備(已計入一般及行政管理費用)	566	555
應收貿易賬款減值撥備撥回(已計入一般及行政管理費用)	(299)	(497)
匯兌虧損淨額(已計入一般及行政管理費用)	291	1,912

5. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
銀行貸款之利息開支	1,823	1,102
租賃負債之利息開支	324	291
	2,147	1,393

6. 所得稅開支

香港利得稅根據截至二零二三年九月三十日止六個月於香港產生或源自香港之估計應課稅溢利按16.5%(二零二二年：16.5%)之稅率撥備。海外溢利之稅項按兩個中期期內估計應課稅溢利以本集團經營業務國家當時之稅率計算。

自簡明綜合中期損益表支銷／(計入)之稅項包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千港元	二零二二年 (未經審核) 千港元
即期所得稅		
－香港利得稅	123	234
－海外稅項	3,156	1,733
	<u>3,279</u>	<u>1,967</u>
遞延稅項抵免		
－海外稅項	(217)	(243)
所得稅開支	<u>3,062</u>	<u>1,724</u>

本公司獲豁免繳納百慕達稅項，直至二零三五年為止。

7. 股息

於二零二三年十一月二十四日舉行之會議上，本公司董事宣佈派付截至二零二三年九月三十日止六個月之中期股息每股普通股0.005港元(二零二二年：每股普通股0.005港元)，折合股息總額1,000,000港元(二零二二年：1,000,000港元)。於報告日期，此中期股息並未確認為負債。中期股息將於二零二三年十二月二十二日派付予於二零二三年十二月十三日名列本公司股東名冊之股東。

8. 每股(虧損)／盈利

截至二零二三年九月三十日止六個月之每股基本虧損乃按本公司權益持有人應佔本集團虧損約2,289,000港元計算，而截至二零二二年九月三十日止六個月之每股基本盈利乃按本公司權益持有人應佔本集團溢利約2,587,000港元計算。有關計算乃基於截至二零二三年九月三十日止六個月已發行普通股之加權平均數200,000,000股(二零二二年：200,000,000股)普通股作出。

由於截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月並無任何已發行具潛在攤薄影響之普通股，故並無呈列每股攤薄(虧損)／盈利。

9. 商譽

	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	成本	163
累計減值虧損	(163)	(174)
	<u>-</u>	<u>-</u>

10. 應收貿易賬款

本集團一般給予客戶之售貨信貸期由7日至90日不等。按到期日計算呈列之應收貿易賬款(已扣信貸虧損值撥備)賬齡分析如下：

	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
零至60日	34,963	34,836
61至120日	2,028	2,652
121至180日	727	186
181至365日	138	445
	<u>37,856</u>	<u>38,119</u>

於報告日期所承受之最高信貸風險為應收貿易賬款之公平值。就應收貿易賬款而言，由於本集團客戶數目眾多，故此並無信貸集中風險。本集團並無就其應收貿易賬款持有任何抵押品作為抵押。

11. 應付貿易賬款

應付貿易賬款之賬齡分析(按發票日期呈列)如下：

	於二零二三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
零至60日	21,447	21,437
61至120日	2,170	5,478
121至180日	1,306	1,732
181至365日	249	1,585
	<u>25,172</u>	<u>30,232</u>

財務業績

於該期間，本集團錄得收益約一億八千八百萬港元，較截至去年同期錄得收益約二億一千九百萬港元減少約14.2%。

於該期間，本集團之毛利由去年同期約五千八百萬港元減少約10.3%至約五千二百萬港元，而毛利率則增加至約27.8%(去年同期：約26.6%)。從本集團三大核心業務分析，以 **MOBICON** 品牌從事電子元件、電氣元件和儀器分銷業務(「電子、電氣元件買賣業務」、電腦業務，當中包括(i)以 **VideoCom** 為品牌的電腦產品及智能手機配件零售業務(「電腦零售業務」，與電腦零售業務統稱「電腦業務」)及(ii)以 **Ums** 為品牌的電腦產品及消費品分銷業務(「電腦分銷業務」)及(3)以 **wishh!** 為主要品牌的化妝品業務及網上零售業務(「化妝品業務及網上零售業務」)之毛利率分別約為32%、19.4%及20.2%(去年同期：分別約28.3%、21%及25.3%)。本集團於該期間錄得其他收入約二百二十萬港元(去年同期：約五百萬港元，主要來自確認政府補助約二百七十萬港元)。本集團於該期間錄得經營溢利約六百二十萬港元，而去年同期溢利約八百四十萬港元)。該期間的經營開支維持約為四千九百萬港元(去年同期：約五千五百萬港元)。

在該期間，本集團的分銷及銷售費用約一千五百萬港元，較去年同期錄得有關費用約一千七百萬港元減少約11.8%。而一般及行政管理費用則由去年同期約三千八百萬港元下跌約10.5%或約四百萬港元至約三千四百萬港元。該期間的融資成本為約二百一十萬港元(去年同期：約一百四十萬港元)，增加約50%。

基於上文所述，本公司權益持有人應佔虧損約二百三十萬港元(去年同期：本公司權益持有人應佔溢利約二百六十萬港元)，每股基本虧損為0.011港元(去年同期：每股基本盈利約0.013港元)。董事會議決於該期間宣派中期股息每股普通股0.5港仙(去年同期：每股普通股0.5港仙)，合共一百萬港元。

業務回顧

於該期間，本集團經營三大核心業務，即：(1)以 **MOBICON** 品牌從事電子、電氣元件買賣業務；(2)電腦業務，當中包括(i)以 **VideoCom** 品牌從事電腦零售業務；及(ii)電腦分銷業務；及(3)以 **wishh!** 品牌經營的化妝品業務及網上零售業務。電子、電氣元件買賣業務、電腦業務及化妝品業務及網上零售業務分別佔本集團於該期間的總營收益約66%、19%及15%。

電子、電氣元件買賣業務

於該期間，電子、電氣元件買賣業務為本集團收益的主要來源，收益約為一億二千四百萬港元，而去年同期則為一億五千萬港元，減少約17.3%。因電子元件的需求縮減和全球通脹導致消費市場氣氛趨於審慎的共同影響下，導致減慢貿易業務的復甦時間。儘管如此，本集團對電子及電氣元件貿易業務持樂觀態度。

本集團所有海外附屬公司之總收益約為八千萬港元，較去年同期約九千萬港元減少約11.1%。本集團在南非的附屬公司錄得收入約六千七百萬港元(同期：約六千九百萬港元)，跌幅約為2.9%。美元的強勢導致南非幣值持續轉弱，本集團考慮提升產品價格以應對匯兌造成的影響。

按地區分類，香港、亞太地區(不包括香港)、南非、歐洲、及其他地區於該期間分別佔本集團總收益的45%、17%、35%、2%及1%。

電腦業務

本集團電腦零售業務於該期間錄得收益約七百萬港元(去年同期：約九百萬港元)，下跌約22.2%。本集團電腦分銷業務錄得約三千萬港元(去年同期：約三千三百萬港元)，跌幅約9.1%。快閃記憶體的供應短缺和激烈的市場競爭，導致毛利率下跌。

化妝品業務及網上零售業務

於該期間，化妝品業務及網上零售業務的收入減少3.6%至約二千七百萬港元(去年同期：約二千八百萬港元)。化妝品業務正面對保守的消費者購買意願和經濟前景不明朗的挑戰。儘管消費者的購買模式出現結構性的改變，本集團對網上零售業務的前景給予正面結論。

展望

正在進行的俄烏戰爭對消費電子市場帶來負面影響。全球通脹及利率高企的共同效應，對出口貿易的營商環境面造成沉重壓力。本集團預期需求減少的情況將在二零二四年間緩慢地改善。

在南非，於二零二三年初遷入的新總部，增大倉庫面積並顯著提升營運效率。本集團認為此搬遷可能會增強本集團整體的盈利能力。

電腦業務方面，本集團將繼續以靈活的營銷策略來應對實體零售店的汰弱留強局面。

本集團預計網上零售業務的表現將維持平穩增長。本集團會專注採購高質量的日本產品以提升毛利。與此同時，本集團將靈活調整策略應對疲弱的零售市場環境。

流動資金及財政資源

截至二零二三年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為二千五百萬港元，而流動資產淨值則約為一億一千三百萬港元。截至二零二三年九月三十日，流動比率在約2水平(截至二零二三年三月三十一日：約1.9)。於本集團的現金及銀行結餘中，約31.3%及19.7%分別以港元及美元列值，其餘約6.9%、18.2%、10.6%、7.5%、5.3%及0.5%的總現金及銀行結餘則分別以人民幣、南非蘭特、馬來西亞林吉特、新台幣、新加坡元、歐元及其他貨幣列值。

本集團一般以內部資源及多家銀行提供之銀行融資撥付其業務資金。截至二零二三年九月三十日，本集團獲多家銀行提供銀行融資作透支、貸款及貿易融資之用，總額約九千萬港元(截至二零二三年三月三十一日：約九千一百萬港元)，其中約五千三百萬港元(截至二零二三年三月三十一日：約四千萬港元)結餘尚未動用。於該期間，本集團之借貸以介乎每年2.2%至14.1%(截至二零二三年三月三十一日：介乎每年2.8%至11.3%)之利率計息。董事相信，本集團現有財務資源足以應付其現時的承擔及營運資金所需。

與二零二三年三月三十一日的經審核結餘相比，本集團應收貿易賬款維持約三千八百萬港元，而本集團應付貿易賬款則減少約16.7%至約二千五百萬港元。與此同時，本集團的存貨減少約5.4%至約一億五千七百萬港元，該期間之應收賬週轉期、應付賬週轉期及存貨週轉期分別為37日、40日及217日(截至二零二三年三月三十一日：分別為43日、41日及213日)。於該期間內，本集團錄得經營現金流入淨額約一千四百萬港元，及銀行貸款減少約一千三百萬港元，而去年同期則錄得經營現金流入淨額約一千五百萬港元及銀行借貸減少約四百六十萬港元。

資本結構

截至二零二三年九月三十日，本集團須償還之借貸總額約為七千萬港元(截至二零二三年三月三十一日：約八千一百萬港元)。扣除現金及現金等值物約二千五百萬港元後，本集團借貸淨額約為四千五百萬港元(截至二零二三年三月三十一日：約五千一百萬港元)。於二零二三年九月三十日之權益總額約為一億六千七百萬港元(截至二零二三年三月三十一日：約一億七千三百萬港元)。因此，按借貸淨額除權益總額計算之本集團淨資產負債比率減少至27%(截至二零二三年三月三十一日：29%)。本集團將繼續採取審慎的融資和財政政策以管理本集團的銀行結餘，亦會維持穩健的流動資金，以確保本集團隨時可從日後商機獲利。

匯率波動風險

本集團大部分交易以港元、人民幣及美元列值。鑑於港元兌人民幣之匯率一直並極可能繼續保持穩定，加上香港政府仍然實施港元與美元掛鈎之政策，故董事認為本集團承受之外匯風險仍屬輕微，因而本集團暫時亦沒有採取任何對沖交易或其他替代措施。截至二零二三年九月三十日，本集團並無承擔任何有關外匯合約、利率、貨幣掉期或其他金融衍生工具之重大風險。

資產抵押

截至二零二三年九月三十日，本集團將賬面值約二千萬港元之物業及銀行結餘作抵押，作為本集團新加坡、葡萄牙及南非附屬公司獲授之一般銀行融資額度之抵押品。

或然負債

截至二零二三年九月三十日，本集團並無任何或然負債。

僱員、培訓及薪酬政策

截至二零二三年九月三十日，本集團在香港及海外附屬公司合共僱用367名全職員工，並制定按表現、功績及市況釐定之人力資源政策及程序。薪酬待遇一般會定期檢討。除了薪金外，其他員工福利包括強積金供款、醫療保險及個人表現花紅(因應本集團業績及個別員工之表現發放)。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二三年十二月十一日(星期一)至二零二三年十二月十三日(星期三)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須不遲於二零二三年十二月八日(星期五)下午四時三十分，送達本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司之辦事處，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖，以辦理登記手續。

買賣本公司上市證券

於該期間內，本公司概無贖回其任何上市股份。截至於該期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何上市股份。

遵守企業管治常規守則

本公司於該期間一直遵守上市規則附錄14所載企業管治守則(「守則」)，惟下列偏離事項除外：

根據守則之守則條文B.2.2，每名董事(包括按指定任期委任之董事)須至少每三年輪值退任一次。除葉富華先生(於二零二二年八月三十一日獲委任為本公司獨立非執行董事)外，概無本公司董事按指定任期委任。另外，根據本公司之公司細則，主席及董事總經理毋須輪值退任或於釐定退任董事人數時計算在內，此規定偏離守則之守則條文B.2.2。由於人事方面之延續性乃成功落實任何長期業務計劃之主要關鍵，董事會相信，現行安排最符合本公司及其股東的整體利益。

證券交易之標準守則

於該期間，本公司已採納有關董事進行本公司證券交易之操守準則(「操守準則」)，有關條款不較香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄10標準守則所載的標準寬鬆。在向本公司董事作出一切合理查詢後，本公司認為，董事於該期間一直遵守上述操守準則。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並與董事討論風險管理、內部監控及財務報告事宜，包括審閱該期間之未經審核簡明綜合財務報表。審核委員會現時由三位獨立非執行董事梁偉祥博士(主席)、葉富華先生及古永康先生組成。

公佈進一步資料

本公佈刊登於聯交所及本公司網站。本公司該期間之中期報告載有上市規則附錄16所規定之全部資料，其將於適當時候寄發予股東，並將刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.mobicon.com)。

致謝

本人謹藉此機會衷心感謝各位董事及全體員工克盡己職之忠誠服務，並對客戶、供應商、往來銀行及股東之鼎力支持，致以衷心謝意。

承董事會命
萬保剛集團有限公司
主席
洪劍峯

香港，二零二三年十一月二十四日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事洪劍峯博士、楊敏儀女士、洪英峯先生及楊國樑先生；以及獨立非執行董事葉富華先生、梁偉祥博士及古永康先生。